Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Hladenje

Pumpa vode HEPU
P046

Sifra proizvoda: IC-9B844B
Cena: 5703.84 RSD

*u cenu je uracunat PDV

HEPU PUMPA VODE HONDA CIVIC 1.5,1.5i 16V,+DOHC motor D15,CONCERTO

Zaptivka: With gasket | PreCnik remenice: 56.2 mm | Precnik radnog kola: 61.5 mm | Broj zuba:
19.0 kom | Na¢in rada: Mehani¢ko | Sifra proizvoda: IC-9B844B

OE Sifre

1368
WP-H002
BOODZGE)MQ
35-01-419
35-04-419
ADH 29116

1 987 949 706
331109
824-428
CHN21006

DP019

AIRTEX

AISIN

AMAZON (ASIN)
ASHIKA
ASHIKA

BLUE PRINT
BOSCH

CAR

CIFAM
COMLINE

DAYCO

Strana 1 od 6


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

WP1730
A310063
M-144
67450
WP6152
17336
HB1425
GWHO 26A
GWIS-39A
PA 828
PA769
PA-428
PA428

8MP 376 801-311
J1514019
W17000
W17017

WP 0013V
538 0141 10
P046
IPW-7419

) PQ-419
PQ-419

HW-1808

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

DELPHI
DENCKERMANN
DOLZ

EVR

FAI AUTOPARTS
FEBI

FENOX

GMB

GMB

GP

GP

GRAF

HAVAM

HELLA
HERTH+BUSS JAKOPARTS
HK

HK
HUTCHINSON
INA

IPD

IPS PARTS
JAPANPARTS
JAPANPARTS

JWP

Strana 2 od 6


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

33-0167
HW-1808
50005084
WP0327
LDWP0428
35098 161 3000
35231617 0445
21521

24-0428

31-13 192 0001
J1514019
AQ-1332
H3-029
19.0407
QCP--3060
PAG81P

PA770
9001005

VKPC 87404
VKPC93211
60353
85150003
D14019TT

8600 17001

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

KAGER

KAVO PARTS
KOLBENSCHMIDT
LPR

LUCAS ENGINE DRIVE
MAGNET!I MARELLI
MAGNETI MARELLI
MAPCO

METELLI

MEYLE

NIPPARTS
OPTIMAL

PARAUT

PEX

QUINTON HAZELL
SALERI SIL
SALERI SIL

SASIC

SKF

SKF

SPIDAN

SWAG
THERMOTEC

TRISCAN

Strana 3 0od 6


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

8600 40004
8600 40908
FP7275
GWP2876
GWP376
506045
506318
984046

PA 5201

19 200 PO1 003
19 200 PO1 004
19 200 P10 A02
19 200 P1j E02
19 200 PM3 003
19 200 PM3 004
19 200 PM3 013
19 200 PM3 014
19 200 PO1 003
19 200 PO1 004
19200 PM3 000
5-86003-637-0
5-86003-638-0
PEB10139SLP

GWP 2157

TRISCAN

TRISCAN

TRW

UNIPART

UNIPART

VALEO

VALEO

AUTEX

BUGATTI

HONDA

HONDA

HONDA

HONDA

HONDA

HONDA

HONDA

HONDA

HONDA

HONDA

HONDA

ISUZU

ISUZU

LAND ROVER

ROVER

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Strana 4 od 6


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd . i i
&/ 060/3467-928 https://ovlasceniservis.com/

GWP 2161 ROVER
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PEB 10139 ROVER
Deklaracija

Model: Pumpa vode HEPU P046 IC-9B844B

Naziv i vrsta robe: Hladenje
Barkod: P046

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOI 3A YTUIATY

nnaTuna Wwicpa BaslyTa M3HOC
y u nnahatrba y

189 RSD = 5.703,84
CBpxa nyahama a4YyH NpuMMaoua

y 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-9B844B-ovlasceni

Mogen no3us Ha 6poj (0aobpere)

npuManaL, IC-9B844B-ovlasceni

Ovlasceni Servis doo
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noTnuc ynnaTtnoua

MecTo v AaTyM npujema  AaTyM BanyTe
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Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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